РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«03» июня 2014г.

      № 56-453
О выдвижении делегатов для участия

в работе VII Съезда депутатов

Красноярского края

Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 03.04.2014 № 6-2224П  «О созыве VII Съезда депутатов Красноярского края», статьями 34, 44 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Выдвинуть делегатами для участия в работе VII Съезда депутатов Красноярского края:

Антонова Александра Ивановича, 12 июня 1950 года рождения, депутата Саянского районного Совета депутатов, образование высшее, глава Саянского района;

Захарова Александра Григорьевича, 01 января 1963 года рождения, депутата Саянского районного Совета депутатов, образование высшее экономическое, директор ООО «Гранд»;

Бранчукову Людмилу Викторовну, 28 февраля 1951 года рождения, депутата Саянского районного Совета депутатов, образование высшее педагогическое, директор МКУ «Отдел культуры» администрации Саянского района;

Шипельбайн Константин Александрович, 10 января 1951 года рождения, депутата Саянского районного Совета депутатов, образование высшее агроном,

Карпова Тамара Александровна, 28 февраля 1958 года рождения, депутата Саянского районного Совета депутатов, заместитель председателя Саянского районного Совета депутатов;

Иванькин Владимир Егорович, 05 октября 1952 года рождения,  глава администрации Агинского сельсовета, образование высшее   сельскохозяйственное (по согласованию);

Гаммершмидт Михаил Адольфович, 25 февраля 1958 года рождения,  глава администрации Унерского сельсовета, образование высшее педагогическое (по согласованию);

Столбовский Александр Иванович, 30 марта 1948 года рождения, глава администрации Среднеагинского сельсовета, образование высшее сельскохозяйственное (по согласованию);

Бридов Анатолий Васильевич, 01 мая 1965 года рождения, глава администрации Тинского сельсовета, образование высшее зоотехник (по согласованию);

Николаева Ольга Петровна, 09 ноября 1960 года рождения, глава администрации Нагорновского сельсовета, образование высшее экономическое.

2. Назначить ответственным за организацию участия делегации Саянского района в VII Съезда депутатов Красноярского края Карпову Тамару Александровну, заместителя председателя Саянского районного Совета депутатов.
3. Поручить Антонову Александру Ивановичу, председателю Саянского районного Совета депутатов, представить решение в Законодательное Собрание Красноярского края.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.
Глава района, председатель

Саянского районного Совета депутатов

                  А.И. Антонов